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Herr Johannes Leßmann Herr Rolf Ilsmann 
Gemeinde Uetze Stadt Peine 
Marktstraße 9 Kantstraße 5 
31311 Uetze 31224 Peine 
Mail: lessmann@uetze.de  Mail: rolf.ilsmann@stadt-peine.de  
Tel.: 05173 / 970-266 Tel.: 05171 / 49-421 
Fax: 05173 / 970-9266 Fax: 05171 / 49-207 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Peter Funk Frau Susanne Imhof 
Landkreis Peine Region Hannover 
Burgstraße 1 Hildesheimer Straße 20 
31224 Peine 30169 Hannover 
Mail: p.funk@landkreis-peine.de  Mail: susanne.imhof@region-hannover.de  
Tel.: 05171 / 401-6205 Tel.: 0511 / 616 - 22714 
Fax: 05171 / 401-7721 Fax: 0511 / 616 - 1123510 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Steffen Hipp Herr Frank Hinrich Schirm 
UHV “Fuhse-Aue-Erse” Wasserstraßen und Schifffahrtsamt Braunschweig 
Burgstraße 1 Ludwig-Winter-Straße 5 
31224 Peine 38120 Braunschweig 
Mail: s.hipp@landkreis-peine.de  Mail: frankhinrich.schirm@wsv.bund.de  
Tel.: 05171 / 401-6266 Tel.: 0531 / 86603-1311 
Fax: 05171 / 401-7721 Fax: 0531 / 86603-1400 
Mobil: 0173 / 9337932 Mobil: 0151 / 16654945 
  
  
  
Herr Ekkehard Fricke Herr Torben Heese 
Fachverband Feldberegnung Anglerverband Niedersachsen e.V. 
Johannssensraße 10 Aschauteiche 1 
30159 Hannover 29348 Eschede 
Mail: ekkehard.fricke@lwk-niedersachsen.de  Mail: aschauteiche@t-online.de  
Tel.: 0511 / 3665-4361 Tel.: 05142 / 2211 
Fax: 0511 / 3665-4591 Fax: 05142 / 1011 
Mobil: 0152 / 54782313 Mobil: 
  
  
  
Herr  Cord Strathmann Frau Kerstin Geier 
Salzgitter Flachstahl GmbH Nieders. Forstamt Fuhrberg 
Eisenhüttenstraße 99 Am Försterkamp 3 
38239 Salzgitter 30938 Burgwedel 
Mail: strathmann.c@salzgitter-ag.de Mail: kerstin.geier@nfa-fuhrberg.niedersachsen.de   
Tel.: 05341 / 21-2580 Tel.: 05135 / 9297-23 
Fax: 05341 / 21-2943 Fax: 05135 / 9297-55 
Mobil: 0160 / 4712382 Mobil: 0160 / 6451-444 
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Frau Isa-Catharina Crome Herr Kurt Hübner 
Bezirksstelle Braunschweig Landvolk  Niedersachsen  
Landwirtschaftskammer Niedersachsen   Bez.Verb. Braunschweig e.V. 
Helene-Künne-Allee 5 Helene-Künne-Allee 5 
38122 Braunschweig  38122 Braunschweig 
Mail: isa-catharina.crome@lwk-niedersachsen.de Mail: kurt.huebner@landvolk-braunschweig.de  
Tel.: 0531 / 28997-520 Tel.: 0531 / 2877011 
Fax: 0531 / 28997-511 Fax: 0531 / 287720 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Joachim Hasberg Frau Carola Kienscherf 
c/o Landvolk Hannover Wasserverband Peine 
Wunstorfer Landstr. 8 Horst 6 
30543 Hannover 31226 Peine 
Mail: hasberg@landvolk-hannover.de Mail: Carola.Kienscherf@wvp-online.de   
Tel.: 0511 / 4007870 Tel.:05171 / 956 239 
Fax: 0511 / 40078722 Fax: 05171 / 956 152 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Andreas Rausch Herr Dipl.-Ing. Heiner Fletemeyer 
Stadtwerke Hannover AG Wasserwirtschaftliche Dienste 
Wasserwerkstr. 33 Flughafen Hannover-Langenhagen GmbH 
30900 Wedemark Postfach 42 02 80 
Mail: andreas.rausch@enercity.de  Mail: h.fletemeyer@hannover-airport.de  
Tel.: 0511 / 430 - 4951 Tel.: 0511 / 977-1237 
Fax: 0511 / 430 - 4949 Fax: 0511 / 977-1822 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Frau A. Dreblow-Wulf Herr Lothar Sander 
Landkreis Wolfenbüttel  Stadt Celle 
Umweltamt Fachdienstleiter Umwelt- und Klimaschutz 
Abt. Wasser- und Abfallwirtschaft, Bodenschutz Neues Rathaus 
Bahnhofstraße 11 Am Französischen Garten 1 
38300 Wolfenbüttel  29221 Celle  
Mail: a.dreblow-wulf@lk-wf.de  Mail: lothar.sander@celle.de  
Tel.: 05331 / 84379 Tel.: 05141 / 12 6401 
Fax: 05331 / 84465 Fax: 05141 / 12 6099 
Mobil: Mobil:  
  
  
  
Herr Dipl. Biologe Gerd Wach Frau Astrid Baarck 
BUND KG Region Hannover UHV Nr. 46 Wietze 
Goebenstr. 3A Baarsweg 9 
30161 Hannover 31311 Uetze 
Mail: Gerd.Wach@nds.bund.net  Mail: baarck@iwab.info  
Tel.: 0511 / 660093 Tel.: 05173 / 240212 
Fax: Fax: 05173 / 240677 
Mobil: Mobil: 0151 / 24119095 
  
  
  
Frau Babett Thomas Frau Katharina Sander 
Stadt Salzgitter Landkreis Celle 
FG Umwelt – Untere Wasserbehörde Amtsleiterin Umwelt und ländlicher Raum 
Joachim-Kampe-Str. 9 - 11 Trift 26 
38226 Salzgitter-Lebenstedt 29221 Celle 
Mail: babett.thomas@stadt.salzgitter.de  Mail: katharina.sander@lkcelle.de 
Tel.:05341 / 839 – 3454 Tel.: 05141 / 916 6601 
Fax: Fax: 05141 / 916 3 6601 
Mobil: 0170 / 7873387 
 

Mobil: 
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Frau Petra Heidebroek Herr Andreas Persy 
NLWKN-Betriebsstelle Lüneburg  NLWKN Betriebsstelle Lüneburg  
Adolph-Kolping-Straße 6 Adolph-Kolping-Straße 6 
21337 Lüneburg  21337 Lüneburg  
Mail: Petra.Heidebroek@nlwkn-lg.niedersachsen.de Mail: Andreas.Persy@nlwkn-lg.niedersachsen.de 
Tel.: 04131 / 8545 – 209 Tel.: 04131 / 8545 – 278 
Fax: Fax: 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Joachim Jördens Frau Britta Schmitt 
NLWKN Süd NLWKN Süd 
Rudolf-Steiner-Str. 5 Rudolf-Steiner-Str. 5 
38120 Braunschweig 38120 Braunschweig 
Mail: joachim.joerdens@nlwkn-bs.niedersachsen.de  Mail: britta.schmitt@nlwkn-bs.niedersachsen.de  
Tel.: 0531 / 8665 - 4322 Tel.: 0531 / 8665 - 4300 
Fax: 0531 / 8665 - 4050 Fax: 0531 / 8665 - 4050 
Mobil:  Mobil: 0151 / 40785160 
  
  
nachrichtlich:  
  
  
Herr René Rakebrandt  
Gemeinde Wedemark  
Fritz-Sennheiser Platz 1  
30900 Wedemark 
Mail: rene.rakebrandt@wedemark.de  

 

Tel.: 05139 / 581 – 365  
Fax: 05130 / 581 - 0  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


